Le Dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu aux heures ouvrables auprès de la Structure Interne 
de Gestion Administrative des Marchés Publics (SIGAMP) sise à la Mairie de Mbandjock, dès 
publication du présent avis, contre présentation de l’original de la quittance de versement de la 
somme non remboursable de quarante-cinq mille (45 000) F CFA représentant les frais 
d’acquisition du dossier, payable à la Recette Municipale de Mbandjock. 

11. Remise des offres 

N°  

construction d’un 
Hangar à vivres de 28 
comptoirs au marché 

municipal de 
Mbandjock  

Département Commune Localité